GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRICAO NOME_CANDIDATO TIPOVAGA CURSO PROCESSO PONT_EXPERIENCIA_PRETTOTAL GERAL

647953 TARCISIO NETO COSTA LIMA AMPLA CONCORRENCIA OIA-ESP-TI PSS-EDUC BASICA INDIGENA 2021-TECNOLOGO EM INFORMATICA EDUCATIVA 85

RESULTADO DO RECURSO E RESULTADO DEFINITIVO DA 4ª CONOVAÇÃO - ETAPA 02

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público  o RESULTADO DO RECURSO E RESULTADO DEFINITIVO DA 4ª CONVOCAÇÃO - ETAPA 2, referente ao Edital 016/2021-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO ESPECÍFICO INDÍGENA AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PEDAGOGO, PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E ESPECIALISTA EM

EDUCAÇÃO - TECNÓLOGO EM INFORMÁTICA EDUCATIVA.

Macapá-AP, 04 de abril de 2022
Secretaria de Estado da Educação

CLASSIFICAÇÃO/JUSTIFICATIVA
DESCLASSIFICADO - NÃO ENVIOU RECURSO